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*Nähere Informationen auf Seite 2/3. ***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. 
E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D. 

Gültig vom 07.12. – 11.12.2019

+++  JETZT IM TV +++  JETZT IM TV  +++ JETZT IM TV  +++ JETZT IM TV  +++ JETZT IM TV  +++ JETZT IM TV  +++

Kommode
Beton-Optik/weiß, Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß 
oder Fresko/Old-Style-Nachbildung, B/H/T: ca. 134 x 79 x 39cm
5084511/00, 5084512/00, 5088721/00

Tischgruppe 7-teilig
bestehend aus: 
1 Esstisch in 
Beton-Optik, 
ca. 140 x 80 cm, 
Einlegeplatte 
schwarz oder weiß, 
und 6 Stühlen in 
Kunstleder grau, 
Gestell alufarbig
5076097/00, 5076099/00, 
5076101/00, 5086132/00

​

55.-
99.99

je
Microfaser 4-Jahreszeitenbett
Füllgewicht: ca. 400gr. + ca. 600gr., 
ca. 135 x 200 cm, 100 % Polyester
5541657/00, 5016147/00

2-teilig, geknöpft

waschbar bis 60°C

Kombiservice
Porzellan
5012900/00

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

30-teilig

​

49.9989.99
Set

​

7.9919.99

je

TVJetzt 
im

TVJetzt 
im

Komplettpreis

119.-
199.99

je

BETONOptik

in Berlin (ohne Waltersdorf)

am 08.12.2019 
von 13.00 bis 18.00 Uhr

Sonntag offen

Preisgleich auch in 3 weiteren Farben erhältlich

BETONOptik

Side-by-Side Kühl-/Gefrierkombination 
SBS267-165.4A+NFIX
Kühlteil: ca. 267 Liter, Gefrierteil: ca. 165 Liter, B/H/T: ca. 84 x 178 x 64 cm
5085136/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

4-Sterne Gefrierteil

no Frost Technik

Edelstahloptik

Wasserspender

Display-Digital

UVP***

1299.-

​oder 36 x mtl. ab 16 E*

479.-

Höhe ca. 178 cm

TVJetzt 
im
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*Finanzierung über den POCO Kredit, wählbar ab 1.0O0 €. Jew. Kaufpreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Vertragslaufzeit wählbar zwischen 10 – 72 Monaten. Sollzinssatz 11,29 % (jährl., gebunden für die gesamte Laufzeit),

 eff. Jahreszins 11,90 %. Kreditvergabe nur an natürliche Personen mit Wohnsitz in der BRD. Vermittlung erfolgt ausschließlich für denKreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, ....
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Regal
weiß Hochglanz, Wabenplatte

B/H/T: ca. 40 x 40 x 33 cm
5082775/00

​

24.99
29.99

Gaming-Stuhl
Stoffbezug rot/schwarz
5087904/00

inkl. Kissen

Gaming-Schreibtisch
Carbon-Optik mit Haken für Kopfhörer und 
Armauflagen, B/H/T: ca. 120 x 78 x 70 cm
5944306/00

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99299.99

Solange der Vorrat reicht

Wandgarderobe
weiß lackiert, 
B/H/T: ca. 74 x 28 x 7 cm
5058776/00

lackiert
MDF

​

16.9919.99

Bilderleiste
weiß, B/H/T:  
ca. 55 x 12 x 8 cm
5083196/00

​

7.999.99

Schminktisch
weiß glänzend, 
B/H/T: ca. 
100 x 136 x 41,5 cm
5078734/00

inkl. klappbarem 
Spiegel

inkl. Schubkasten
passender Hocker

5078735/00  

29.99 24.99

Regal
Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
weiß oder Beton-Optik, 
B/H/T: ca. 73 x 107 x 33 cm
5017305/00, 5017304/00, 5070328/00

​

44.99
54.99

je

B/H/T: ca. 40 x 75 x 33 cm
5082776/00 49.99 39.99

B/H/T: ca. 80 x 80 x 30 cm
5068823/00, 5087907/00 je 24.99 19.99

B/H/T: ca. 80 x 104 x 30 cm
5068821/00, 5087908/00 je 29.99 24.99

Schminktisch

88.-
119.99

B/H/T: ca. 110 x 12 x 8 cm
5083197/00 19.99 14.99

Gaming-Schreibtisch
anthrazit, B/H/T: ca. 180 x 92,50 x 67,50 cm, ohne Beleuchtung
5088844/00

​

159.99229.99

Beistelltisch
Old-Wood-Nachbildung 
oder weiß, B/H/T: 
ca. 54,5 x 43 x 38,5 cm
5087540/00, 5005498/00

​

14.9919.99

je

Ohne Deko

​

119.99
149.99

Wandboard
weiß, mit Profilkante,  
B/H/T: ca. 30 x 3,8 x 19,5 cm
5021718/00

inkl. Aufhängung

​

9.99
14.99

B/H/T: ca. 60 x 3,8 x 19,5 cm
5021719/00

19.99 14.99

B/H/T: ca. 90 x 3,8 x 19,5 cm
5041068/00 

24.99 19.99

BETONOptik

Stoffboxen 
gegen 

Aufpreis. 

Glasgarderobe
B/H/T: ca. 80 x 30 x 0,4 cm
5071518/00

4 Metallhaken

Verschiedene Motive 
und Größen erhältlich. 

​

29.9939.99

je

Wandgarderobe
Old-Wood-Nachbildung oder 
Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 72 x 35 x 29,5 cm
5087541/00, 5044957/00

4 Haken

​

19.9929.99

je

Schuhregale
Metall silberfarben oder weiß
B/H/T: ca. 80 x 38 x 30 cm
5087958/00, 5087959/00

TV-Lowboard
Old-Wood-Nachbildung/Beton-Optik dunkel,  
B/H/T: ca. 180 x 65 x 44 cm
5088317/00

Preisgleich auch in weiß/
Beton-Optik dunkel erhältlich.

​

129.99149.99

inkl. LED-RGB-Beleuchtung 
mit Fernbedienung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A++ 
bis A

ca. 180 cm

​

14.9919.99

je

lackiert
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... Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Repräsentatives Bsp. i. S. d. § 6a Abs. 4 PAngV: Sollzinssatz (jährl.) 11,29 % gebunden für die gesamte Laufzeit. Effektiver Jahreszins 11,90 %; Nettodarlehensbetrag 
1.500,00 €; Gesamtkreditbetrag 1.775,16 €; monatliche Rate 49,31 €; Laufzeit 36 Monate. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 
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Polsterstuhl
Kunstleder, 2 Farb-

ausführungen, 
Füße Massivholz
5038183/00, 5038184/00

​

39.9949.99

Schwingstuhl
Kunstleder, 
verschiedene 
Farbausführungen, 
Gestell verchromt
5019609/00 etc.

Säulenesstisch
weiß Hochglanz, ca. 120 x 80 cm
5014019/00 

299.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

ausziehbar 
auf ca. 160 cm

Schwingstuhl

49.99
je

​

59.99

Speisezimmerprogramm
weiß Hochglanz

inkl. Glasoberboden

Sideboard
5053500/00 

269.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Vitrine groß
5053498/00 369.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

Highboard
5053497/00 369.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

Stuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, 
Gestell alufarbig

5059931/00, 4991728/00

​

13.99

ausziehbar  
auf ca. 145 cm

Eckbankgruppe
Sonoma-Eiche-Nachbildung/ 
Vintage grau-braun oder 
Beton-Optik/ Vintage anthrazit: 
Truheneckbank, 
ca. 166 x 126 cm, 
Esstisch, ca. 105 x 68 cm  
und 2 Stühle
5088082/00, 5088080/00

Komplettpreis

oder 24 x mtl. ab 18 E*

369.99
399.99

Bartisch
Beton-Optik/ weiß, 
B/H/T: ca. 
115 x 103 x 50 cm
5076297/00 

99.99 79.99

Barhocker

59.9979.99

je

Esstisch
Hochglanz weiß, 
Bodenplatte Edelstahl, 
ca. 160 x 90 cm
5060656/00 499.99 
(oder 36 x mtl. ab 17 €*)

ausziehbar 
auf ca. 200 cm

Armlehnsessel
Kunstleder Vintage 
anthrazit oder braun, 
Gestell verchromt
5060660/00, 5065167/00

​

79.9984.99

je

Armlehnsessel

Stuhl oder 
Schwingstuhl
Kunstleder Vintage 

hellbraun, Gestell 
Edelstahl-Optik

5051631/00, 5060591/00

Schwingstuhl
Kunstleder 

schwarz oder 
grau, Gestell 

verchromt
5082482/00, 5082480/00

​

39.9949.99

ca. 142 cm

Synchronauszug  
auf ca. 160 cm

Schwingstuhl
Kunstleder beige 

oder grau, 
Gestell verchromt
5071895/00, 5071898/00

​

39.99

Sideboard
Beton-Optik, Artisan-Eiche- oder Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 208 x 94 x 39 cm
5065090/00, 5002965/00, 5088177/00

ca. 208 cm

​

129.99
179.99

je

Schwingstuhl
2 Farbaus
führungen,  

Gestell verchromt
5072799/00, 7670236/00

​

59.9969.99

Barhocker
Kunstleder, 
4 Farbausführungen, 
Gestell verchromt
5024512/00, 5076169/00, 
5058252/00, 5068567/00

ca. 60-82 cm

Polsterbank
5072800/00, 5086555/00, 5072801/00 149.99

Einzelteile 
bestellbar 
5088080/99, 
5088082/99

Stuhl
Vintage 

anthrazit oder 
grau-braun, 

Füße schwarz
7670235/00, 
5072802/00

​

59.99
64.99

Stuhl
Kunstleder grau oder 

schwarz, Gestell 
anthrazitfarbig

5083851/00, 5083852/00

um 360 ° 
drehbar ​

59.99
69.99

Passende 
Klemmkissen gegen 
Aufpreis erhältlich

3-teilige Tischgruppe
Beton-Optik, bestehend aus: 
1 Tisch 
ca. 140 x 80 cm und 
2 Bänken
5065404/00, 4994728/00, 
5002963/00, 5040490/00

BETONOptik
ca. 140 cm

Komplettpreis 
ohne Klemmkissen

77.-99.99

BETONOptik

ausziehbar  
auf ca. 160 cm

Eckbank
Microfaser anthrazit, B/H/T: 
ca. 145/201 x 84 x 55 cm
5086553/00

Schwingstuhl
Microfaser anthrazit, 
Gestell verchromt
6086506/00 je 49.99

Schwingstuhl

49.9959.99

je

Schwingstuhl
Kunstleder, 3 Farb-
ausführungen, Gestell 
verchromt 5047983/00, 
5047980/00, 5063876/00

Esstisch
Hochglanz weiß, 
Bodenplatte Edel-
stahl, ca. 120 x 
80 cm 5080599/00 

249.99 222.- 
(oder 12 x mtl. ab 20 €*)

Eckbank

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99299.99
Esstisch
Beton-Optik, Absetzung 
weiß, ca. 120 x 80 cm
5072933/00 149.99 129.99



KW 50/19 S. 04 *Nähere Informationen auf Seite 2/3.

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

inkl. Beleuchtung im Kopfteil

Passender Passepartout-
rahmen erhältlich

5077487/00 99.99 77.-

Schlafzimmer
San-Remo-Eiche-hell-
Nachbildung/weiß
Bettanlage
inkl. 2 Nachkonsolen, 
Liegefläche ca. 
180 x 200 cm
5077496/00

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen) 
B/H/T: ca. 267 x 225 x 58 cm
5077485/00 669.99 555.- 
(oder 36 x mtl. ab 19 €*)

Bettanlage

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99299.99

Schlafsessel
Microfaser grau, 
Liegefläche 
ca. 80 x 200 cm
5086222/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

169.99
229.99

Kleiderschrank
alpinweiß/Absetzungen 

seidengrau, 3-türig, 
B/H/T: ca. 136 x 197 x 54 cm

5085788/00

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
249.99

Kleiderschrank
Sandeiche-weiß-Nachbildung, B/H/T: ca. 

227,5 x 212,9 x
 59 cm
5054135/0

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
299.99

Kleiderschrank
Sandeiche-Nachbildung/Hochglanz weiß, 

3-türig, 2 Schubkästen, B/H/T: ca. 
146,7 x 201,5 x 60 cm 

5049520/00

​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

269.99299.99

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Schlafsofa
Flachgewebe schwarz, 
Liegefläche ca. 
142 x 190 cm
5016905/00

​

oder 12 x mtl. ab 22 E*

239.99289.99

Futonbett
Hochglanz weiß/Kopfteil Kunstleder weiß, 

Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5065867/00

inkl. Federkernmatratze

inkl. Rollrost

​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

269.99319.99
inkl. 2 Rollroste

inkl. Matratze

inkl. Bettschubkasten

gepolstertes Bettkopfteil

Futonbett
weiß, Liegefläche ca. 140 x 200 cm

5088145/00

Boxspringbett
hellgrau, Liegefläche ca. 140 x 200 cm
5064275/00

inkl. Topper

inkl. Bonellfederkernmatratze

inkl. Bettkasten

Gegen Aufpreis
 in weiteren 

Farben bestellbar

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99699.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Kleiderschrank
Auch in 4-türig 

bestellbar, B/H/T: 
ca. 181 x 197 x 54 cm

5085789/00 

319.99 249.99 
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99
399.99

Ohne Deko

Boxspringbett
anthrazitfarbig, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077635/00

inkl. Kaltschaummatratzen

belastbar bis ca. 130 kg pro Seite

inkl. Bettkasten

inkl. Bonellfederkernmatratzen

​

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.991099.-

ohne Topper

Boxspringbett
blau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5084292/00

inkl. Kissen inkl. Topper

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

Inkl. Beleuchtung

Nachtkonsole
mit Schubkasten, B/H/T: 
ca. 43 x 53 x 45 cm
5084293/00 109.99 89.99

Hockerbank
B/H/T: ca. 144 x 65 x 45 cm
5084295/00 199.99 149.99

​

oder 72 x mtl. ab 16 E*

799.99999.99

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschen-
federkernmatratzen

Ohne Deko

Auch in 4-türig, 
B/H/T: ca. 208,9 
x 201,5 x 60 cm 

erhältlich 5049521/00 

499.99 429.99
 (oder 30 x mtl. ab 17 €*)

Schwebetüren-
schrank

Sandeiche-dunkel-
Nachbildung/weiß, 

B/H/T: ca. 170 x 
191 x 61 cm

5087448/00

​

129.99199.99

Solange der 
Vorrat reicht

Ohne Deko

Kutschenbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm

5088144/00

Ohne Rahmen, 
Auflage und Deko

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-279.99

Ohne Deko

Bauchbinde wendbar

S
c

h
la

fe
n
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Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 297 x 207 cm
5078514/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 240 x 153 cm 
und BettkastenRücken echt

inkl. Zierkissen
​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99
899.99

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 206 x 312 x 157 cm
5046211/99

Gegen Aufpreis auch in weiteren 
Farben und seitenverkehrt bestellbar

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99
749.99

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff,  
Stellfläche: 
ca. 285 x  
185 cm
5037400/99

Rücken echt

inkl. 3 verstellbaren Kopfteilen

ChromfüßeGegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99
899.99

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 185 x 
343 x 222 cm
5066668/99

ChromfüßeRücken echt

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

​

oder 72 x mtl. ab 24 E*

1199.-
1399.-

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
316 x 206 cm
5057204/99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 255 x 130 cm  
und BettkastenRücken echt

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis 

auch in weiteren  
Farben bestellbar

Ottomane 
rechts 

oder links 
montierbar.

​

oder 48 x mtl. ab 17 E*

649.99
799.99

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, Stellfläche ca. 164 x 330 x 212 cm
5072958/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar
Rücken echt

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen
​

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1299.-

Rücken echt

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 268 x 130 cm 
und Bettkasten

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 212 x 125 cm 
und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

inkl. Bettfunktion, Liege­
fläche ca. 250 x 117 cm 

und Bettkasten

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 270 x 124 cm 
und Bettkasten

Polsterecke
Korpus: Microfaser, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 306 x 202 cm
5075167/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt

ohne Hocker

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
649.99

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 307 x 202 cm
5087997/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99899.99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 225 x 150 cm

Funktionsecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 278 x 192 cm
5073362/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farbkom­
binationen bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche ca. 
207 x 139 cm  

und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
599.99

Ottomane 
rechts oder 

links  
montierbar.

Passender Hocker
ca. 108 x 45 x 76 cm 
bestellbar 5084363/00 

149.99 119.99

Wohnlandschaft
Korpus: Flachgewebe, Bezug: Microfaser, Stellfläche: 
ca. 211 x 340 x 
162 cm
5086727/99

Rücken echt

Liegefläche mit eingeschoben­
em Hocker ca. 280 x 140 cm

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

ohne Hocker

oder 72 x mtl. ab 16 E*

799.99
1199.-

Passender Hocker
ca. 122 x 44 x 74 cm 
bestellbar 5086728/00 

199.99 169.99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar
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Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil. zAlle Zollangaben beziehen sich auf das Bildformat 16:9.

Küchenblock
ca. 270 cm breit, 
Front: Graphit/Weiß, 
Korpus: Weiß, 
ohne E-Geräte 
und Spüle
5080792/00

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

Super günstigSofort zum Mitnehmen

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Sofort zum Mitnehmen Super günstig

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: 
Lava Lack Hochglanz, 
Korpus: Sonoma Eiche-
Nachbildung, 
ohne E-Geräte 
und Spüle
5080790/00

Küchenblock
ca. 280 cm breit, 
Front: Lack 
Hochglanz Weiß, 
Korpus: 
Sonoma Trüffel-
Nachbildung,  
ohne E-Geräte 
und Spüle
5002725/00

Super günstigSofort zum Mitnehmen

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

Küchenblock
ca. 280 cm breit, 
Front: Weiß matt, 
Korpus: Weiß, 
ohne E-Geräte 
und Spüle
5048845/00

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Super günstigSofort zum Mitnehmen

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

​

39.99
49.99

bis ca. 60 ZollZ

alle Typen einzeln erhältlich

Wohnwand
Schlammeiche-Nachbildung, Absetzung Schwarz-
Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 300 x 201 x 39-41 cm, 
ohne Beleuchtung 5060930/00

bis ca. 49 ZollZ

Passendes 
Sideboard und 

passender 
Couchtisch 
bestellbar. 
5060930/99

​

169.99
249.99

Wohnwand
weiß/weiß MDF 
Hochglanz, B/H/T: 
ca. 315 x 196 x 
35-45 cm, 
ohne Beleuchtung
5070971/00

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
649.99

MDF-Front

inkl. Metallgriffe

umfangreicher Typenplan

bis ca. 60 ZollZ

bis ca. 54 ZollZ

Preisgleich auch 
in Beton-Optik/

weiß oder Sonoma-
Eiche-Nachbildung/

weiß erhältlich.

​

99.99

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, 
B/H/T: ca. 260 x 187 x 41,6 cm, 
ohne Beleuchtung
5074253/00

bis ca. 51 ZollZ
​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
299.99

​

oder 18 x mtl. ab 18 E*

289.95
369.95Passendes 

Sideboard
B/H/T: ca. 

135 x 86 x 35 cm
5086515/00 139.99

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
**

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

**

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
499.99 **

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
559.99

**

INKL. 

Auszug-
schränke

INKL. 
Glashänge-

schrank

TV-Highboard
Artisan-Eiche-Nachbildung/glanzweiß oder Beton-Optik/weiß glänzend,  
B/H/T: ca. 180 x 69 x 45,5 cm
5087577/00, 5087578/00

BETONOptik

​

149.99179.99

je

Wohnwandprogramm
Fresko/Old-Wood-
Nachbildung, B/H/T: ca. 
306 x 192 x 35-42 cm, 
ohne Beleuchtung
5086504/00

Wohnwand
anthrazit/Old-Wood-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 230 x 170 x 42 cm 5087651/00, 	
		  5019752/00, 5070873/00

TV-Lowboard
anthrazit/Old-Wood-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 110 x 33 x 32 cm
5088266/00

BETONOptik

W
o

h
n

e
n
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Topfset
Aluguss, bestehend aus: 
4 x Kochtopf inkl. Glasdeckel 
1 x Bratpfanne  
1 x Stielkasserolle
5079090/00

Gästebett
ca. 203 x 157 x 47 cm
5058025/01

Veloursbeschichtung

mit integrierter elektrischer Pumpe

​

29.99
54.99

Cafe Musica
14 feine Gebäck-
spezialitäten
5070942/00

ca. 1000 g

1 kg = 5,99 Euro

5.997.99

je Packung

De Beukelaer
Prinzen-Rolle
Doppelkekse mit 
Kakaocremefüllung
5541288/00

​

(1 kg = 2,48 €)

0.991.49

je Rolle
ca. 400 Gramm

Besteck-Set
Edelstahl
5065709/00

24-teilig

Küchenwagen weiß
Kiefernholz weiß lackiert, mit grauer Dekorfolie 
ca. 45 x 37 cm 
5540177/00

​

29.99
49.99

mit zwei ausklapp-
baren Arbeitsplatten

mit drei Schubkörben 
und einer Schublade

mit vier Lenkrollen, 
zwei davon feststellbar

Whisky-Set
Glas, besteht aus: 
1 Whiskykaraffe 
mit Glasverschluss 
und 6 Whiskybecher
5078798/00

Kombiservice
Porzellan, in den Farben creme, 
braun und terracotta 5541286/00

​

49.99
Set

Sitzhocker
Samt, ca. 35 x 42 cm
5943056/00-02

Clogs Damen
gefüttert, Größe:36-41, 
verschiedene Ausführungen
5542246/00

​

5.997.99

Paar

Wanduhr
Kunststoff
5943978/00

Tierhocker
Holz, ca. 27 x 27 cm
5943567/00-02

mit Plüschbezug 

​

14.9919.99

je

​

19.9929.99

je

15-teilig

Induktion

7-teilig

z.B. Love weiß, 
ca. 19 x 4 x 22,5 cm

14.99
je

Home 
weiß oder 
schwarz, 
ca. 22,5 x 
4 x 22,5 cm
5943979/00

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

24-teilig

​

9.9916.99

je Set

​

39.9969.99

Set

​

9.9919.99

Set

Keilrahmenbild
ca. 116 x 76 cm, verschiedene Motive
5083087/00,02-03,11-14

​

9.9924.99

je

LED-XXL-
Laterne
Kunststoff/Glas, 
ca. 19,5 x 
19,5 x 60 cm
5542359/00

inkl. 3 LED-Kerzen

​

9.9919.99

mit Timerfunktion

batteriebetrieben

Weihnachts-
kugeln
Kunststoff, 
verschiedene Farben, 
Ø ca. 6 cm
5023583/00,02,04,07,09

30-teilig

​

3.99
je Set

Solange der 
Vorrat reicht

Innenfutter aus Polyester
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Fußboden-
heizungseignungGenau den brauch´ ich!

Ihr optimaler Bodenbelag:
RutschfestigkeitLuxusklasse

mittlere Nutzung 
Privatbereich

Antistatisch

starke Nutzung 
Privatbereich

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

​

7.99
m²

ideal fürs Kinderzimmer

B
o

d
e

n
b

e
lä

g
e

Breiten ca. 4 
und 5 m

4968866/03,09, 
4968870/03,09

​

3.99
UVP***

9.-
m²

Breite ca. 2 m, 
Stärke ca. 1,30 mm
5063178/05

​

2.99
UVP***

7.95

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,0 mm
5010689/00, 5010687/00, 5010688/00, 
5013021/00-02

​

4.995.99

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,8 mm
5052077/00, 5052078/00, 5052079/00

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 3,8 mm
4973331/07, 4973333/07, 4978634/02, 
5040258/00-02

​

7.999.99

m²

waschbar

Schmutzfangmatte
verschiedene Farben 
und Größen

ca. 40 x 60 cm 
4976537/00, 02, 06, 07

5.99
UVP***

9.95

je

Schmutzfangmatte
ca. 80 x 120 cm
5944429/00-01

​

19.99
UVP***

29.99

Teppichboden Vinylboden

Breite ca. 4 m
4997641/00-01

​

4.99
UVP***

7.99

m²
Breiten ca. 4 und 5 m

5022085/01-02,04, 
5022086/01-02,04

​

5.99
UVP***

12.95

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5026928/02-03, 5041722/01-02

​

8.99
UVP***

14.99

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,6 mm
5540646/00-01, 5540650/00-01, 
5540652/00-01

​

5.997.99

m²

​

8.999.99

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4m, 
Stärke ca. 3,5 mm
5540400/02, 5540401/02, 5540653/01

ca.	 60 x 90 cm 4976538/00,02,07 UVP*** je 17.95 11.99
ca.	 80 x 120 cm 4983356/00,06 UVP*** je 28.95 19.99

Breiten ca. 4 und 5 m
5072229/03, 5074659/01

​

6.99
UVP***

9.99

m²

Fußmatte
ca. 40 x 60 cm
5943409/00-04

​

4.997.99

je

Breite ca. 4 m
5074655/01

extra flauschig

UVP***

16.99

11.99
m²

bürsten

säubern

trocknen
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Te
p

p
ic

h
e

Paketinhalt ca. 2,94 m²
5059770/00

Eiche Nordpol

5 Jahre
Garantie
des Herstellers

klassische Optik

​

4.99
UVP***

7.98

m²

Laminatboden
Paketinhalt ca. 2,40 m²
5076052/01, 5042129/00

Stärke ca. 8 mm

15 Jahre
Garantie
des Herstellers

Kiefer

Eiche grau

Paketinhalt ca. 2,67 m²
5075730/00,02-03 10 Jahre

Garantie
des Herstellers

Stärke ca. 7 mm

Laminatboden

strapazierfähig

Mehrzweckteppich

ca. 67 x 200 cm 5052821/00-01​ je 14.99 9.99

ca. 67 x 120 cm 
5052820/00-01

6.997.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5066981/00,02

69.99

UVP***

120.99

je

Flor aus Mikrofaser

Webteppich

Webteppich
pflegeleicht

strapazierfähig

ca. 200 x 280 cm 
5085629/00-02

39.9959.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5062615/00,02

79.99

UVP***

149.99

je

pflegeleicht

strapazierfähig

Konturenschnitt

Langflorteppich

ca.	 80 x 150 cm 5066979/00 UVP*** je 39.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5066980/00 UVP*** je 69.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5066982/00 UVP*** je 189.99 99.99

Webteppich

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5942673/00, 5942674/00 UVP*** je 39.- 9.99
ca.	120 x 170 cm 5942675/00, 5942676/00 UVP*** je 65.- 19.99

UVP***

119.-

ca. 160 x 230 cm 
5942677/00, 5942678/00

34.99
je

UVP***

14.90

​

8.99
m²

Click-Vinylboden
Paketinhalt ca. 2,68 m²
5069079/00-01

Stärke ca. 3,2 mm

Eiche natur

Eiche weiß

für Feucht-Räume geeignet

UVP***

27.95

​

12.99
m²

Kiefer Multistrip Country

Eiche Andorra

Kiefer Madera Blanda

ca.	 80 x 150 cm 5541629/00 etc. UVP*** je 74.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5541630/00 etc. UVP*** je 124.99 39.99
ca.	200 x 290 cm 5541632/00 etc. UVP*** je 349.99 99.99

ca.	 80 x 150 cm 5062613/00 UVP*** je 49.99 29.99
ca.	120 x 170 cm 5062614/00 UVP*** je 89.99 49.99
ca.	200 x 290 cm 5062616/00 UVP*** je 239.99 129.99

Teppichgleitschutz
für glatte Böden, 
in vielen ver-
schiedenen 
Größen 
erhältlich

​

3.99
ab

UVP***

11.90

​

6.99
m²

ca. 160 x 230 cm 
5541631/00 etc.

79.99

UVP***

249.99

je
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strapazierfähig

pflegeleicht

ca.	 80 x 150 cm 49978/00-01, 5050366/00,02-03 UVP*** je 99.- 39.99
ca.	170 x 230 cm 49979/00-01, 5050368/00,02-03 UVP*** je 299.- 99.99
ca.	200 x 290 cm 49981/00-01, 5050369/00,02-03 UVP*** je 555.- 129.99

ca. 240 x 340 cm 
5050371/00,02-03 etc.

199.99

UVP***

699.-

je

Te
p

p
ic

h
e

Langflorteppich

ca.	120 x 170 cm 5056885/00,02-05 UVP*** je 49.99 24.99
ca.	200 x 290 cm 5083744/00-04 UVP*** je 179.99 79.99

ca. 160 x 230 cm 
5056886/00,02-05

39.99
UVP***

109.99

je

Kinderteppich

ca. 92 x 92 cm 
5541067/00

19.99

mit Spielfiguren

pflegeleicht

Fußbodenheizung geeignet

strapazierfähig

pflegeleicht

Kräuseloptik

Webteppich

ca. 160 x 230 cm 
5085426/00 etc.

49.99

UVP***

79.99

je

Webteppich

Kräuseloptik

ca.	 80 x 150 cm 5541639/00-02 UVP*** je 74.99 19.99
ca.	 80 x 250 cm 5541640/00-02 UVP*** je 124.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5541642/00-02 UVP*** je 349.99 99.99
ca.	240 x 340 cm 5541645/00-02 UVP*** je 499.99 149.99

ca. 160 x 230 cm 
5541641/00-02

79.99

UVP***

249.99

je

Webteppich
waschbar

mit Fransen

ca.	 80 x 150 cm 5540869/00, 5540905/00-03, 5540908/00 UVP*** je 36.99 19.99
ca.	 140 x 200 cm oval 5540870/00, 5540906/00-03, 5540909/00 UVP*** je 84.99 29.99

Webteppich

UVP***

114.99

ca. 160 x 230 cm 
5540907/00-03 etc.

39.99
je

Kinderteppich

ca. 160 x 230 cm 5076335/00-01 etc. UVP*** je 149.99 69.99

Konturenschnitt

UVP***

89.99

ca. 120 x 170 cm 
5009855/01 etc.

39.99
je

ca.	 80 x 150 cm 5085411/00 etc. UVP*** je 29.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5085414/00 etc. UVP*** je 49.99 29.99

ca.	 55 x 80 cm 5085667/00-05​ je 14.99 9.99
ca.	 60 x 100 cm 5085668/00-05​ je 19.99 12.99
ca.	 80 x 150 cm 5085669/00-05​ je 39.99 29.99
ca.	120 x 160 cm 5085670/00-05​ je 79.99 59.99

ca. 160 x 230 cm 
5085671/00-05

99.99149.99

je

Fellimitat
supersoft

Langflorteppich

ca.	 60 x 110 cm 5084102/00-04 UVP*** je 19.99 9.99
ca.	 80 x 150 cm 5084103/00-04 UVP*** je 34.99 14.99
ca.	120 x 160 cm 5084104/00-04 UVP*** je 54.99 24.99

UVP***

99.99

ca. 160 x 230 cm 
5084105/00-04

39.99
je
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Vollton- und Abtönfarbe
250 ml, matt 100045/00

für innen und außen geeignet

hohe Deckkraft

​

2.99
je

(100 ml = 1,20 €)

Wand- und Deckenfarbe
10 Liter für ca, 60m², weiß, matt
4964522/00

lösemittelfrei

​

6.89
(1 l = 0,69 €)

Abdeckband
ca. 50 m lang, Breite 25 mm
5023483/00

3er-Set

​

2.99
30% gespart!

Set
(1 m = 0,02 €)

Raumcolor
2,5 Liter für ca. 20-25m², 
matt, für innen
4946295/06

höchste Deckkraft

lösemittelfrei

​

9.99
23% gespart!

je
(1 l = 4,00 €)

Innenraumfarbe
10 Liter für ca. 60m², weiß, matt
4964523/00

​

13.99
(1 l = 1,40 €)

auch als 5 Liter-
Gebinde erhältlich

lösemittelfrei 

waschbeständig

Streichset
besteht aus Farbroller, 
Kantenroller, Farbschale, 
Eckenstreicher und  
Messbecher 5081097/00

UVP***

29.99

​

19.99
Set

5-teilig

Schnelles Streichen ohne Tropfen

auch als 750 ml-
Gebinde erhältlich

Maler-Abdeckvlies
ca. 10 x 1 m, rutschfest
5943024/00

Schwerlaststeckregal
verzinkt, ca. H 180 x B 90 x T 40 cm
5072321/00

als Werkbank umbaubar

mit 5 Holzeinlegeböden

belastbar bis ca. 
175 kg / Boden

ca. 180 cm 

Holzkellerregal
ca. 170 x 75 x 30 cm 4992151/00

ohne Deko

ca. 170 cm

Belastbarkeit pro Boden ca. 40 kg

4 Böden

​

12.99
18% gespart!

Tresor
ca. (H)20 x (B)31 x (T)20 cm, 
mit elektronischem  
Zahlenschloss,  
Fassungsvermögen  
8,5 Liter 5542148/00

inkl. 2 Schlüssel und 
Befestigungsmaterial

Akkuschrauber 
CSDL01-BMC
3,6 V 5942848/00

inkl. 44tlg. Zubehör und Koffer

Drehbares Gelenk am Handgriff 

mit LED-Licht

Rabatt 
auf alle Vliestapeten

​

14.99

20%
Symbolfotos

​

24.9929.99 ​

18.99
32% gespart!

​

7.99
20% gespart!

(1 m = 0,80 €)

Arktisweiss
10 Liter für ca. 70 m², weiß, matt
5540368/00

hohe Deckkraft

lösemittelfrei

​

19.99
13% gespart!

(1 l = 2,00 €)

Gletscherweiß
10 Liter für ca. 55 - 70 m², weiß, matt 
5945217/00

hohe Deckkraft 

lösemittelfrei

R
e

n
o

vi
e

re
n

​

UVP***

29.99

​

17.99
(1 l = 1,80 €)
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alle Leuchten ohne Leuchtmittel und geeignet für Leuchtmittel der Energieeffizienzklassen E bis A++.

UVP***

104.95

​

49.99

Stehleuchte 
15380-55
Metall 
stahlfarbig/
Kunststoff, 
LED, 
max. 20 Watt
5943578/00

​

69.99

UVP***

104.95

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

Deckenleuchte 
15441-55
Metall/Kunststoff, 
Stahl gebürstet,  
max. 26 Watt
5079182/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

Deckenleuchte 
15342-17
Metall/Kunststoff, LED, 
max. 4,5 Watt
5079180/00

Deckenleuchte
Stahl gebürstet, LED
12110-55
ca. 49 x 40 x 9 cm, 
max. 18 Watt
5076518/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

12112-55
ca. 66 x 55 x 8,5 cm, 
max. 53 Watt
5943101/00

Deckenleuchte 14242-16
LED, max. 24 Watt
5061837/01

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

UVP***

74.95

​

39.99

Farbwechsel

ø ca. 39 cm

UVP***

89.95

​

49.99

Deckenleuchte
LED, verschiedene Größen
14227-16
ø ca. 41,6 cm, max. 22 Watt
5075103/01

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

Farbtemperaturwechsel

inkl. Fernbedienung

Sternen-Optik

ø ca. 41,6 cm

14228-16
ø ca. 59 cm, 
max. 40 Watt
5075103/02 

UVP*** 134.- 
69.99

Spot-Serie
verchromt, LED
Spot 
14520-17
L/B/H: ca. 17 x 17 x 13 cm, 
1 x LED, max. 2,8 Watt, 
1 x LED, max. 3,1 Watt
5075079/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

UVP***

39.-

​

14.99

Deckenleuchte 
14522-17
eckig, ca. 40 x 40 cm, 
4 x LED max. 2,85 Watt, 
4 x LED max. 3,15 Watt
5058642/00

Spot 
14521-17
L/B/H: ca, 17 x 17 x 13 cm, 
2 x LED, max. 2,8 Watt, 
2 x LED, max. 3,1 Watt
5075079/01

UVP***

163.95

​

89.99

UVP***

134.-

​

59.99

UVP***

69.-

​

29.99

Deckenleuchte
stahlfarbig, LED
14267-55
ca. 33,5 x 33,5 x 8,5 cm, max. 12 Watt
5026305/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis 
A++

UVP***

49.95

​

24.99

14268-55
ca. 43 x  
43 x 9,5 cm,  
max. 20 Watt
5026305/01 UVP***  
72.95 29.99

UVP***

101.50

​

59.99

UVP***

83.50

​

39.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis  
A++

HIGHLIGHTS
von:

Deckenleuchte
mit klaren Rand, LED, verschiedene Größen
14370-00
ø ca. 30 cm, max. 12 Watt
5065939/02

UVP***

35.95

​

19.99

ø ca. 30 cm

Sternen-Optik

Farbtemperaturwechsler

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

14371-00
ø ca. 40 cm, max. 22 Watt
5065939/01 

UVP*** 59.95 29.99

14372-00
ø ca. 60 cm, max. 36 Watt
5065939/00 

UVP*** 119.- 59.99
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​

7.99

UVP***

19.99

Magnetische  
Bluetooth  
Kopfhörer 
17888
erhältlich in schwarz, 
silber und rosa, 
Bluetooth V 4.1, 
inklusive 60 mAh Akku
5070113/17

mit Mikrofon

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF682IL2
Kühlteil: 
ca. 202 Liter, 
Gefrierteil: 
ca. 84 Liter, 
B/H/T: ca. 
54 x 180 x 61 cm
5084525/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Höhe ca. 180 cm

4-Sterne Gefrierteil

Edelstahloptik

EXTRA großes Kühlteil

​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

269.-
UVP***

449.-

Frittieren ohne Fett

Volumen ca. 3,2 Liter

Display-Digital

Heißluftfritteuse 
06866
ca. 1.400 Watt
5074384/00

​

44.99

UVP***

99.99

30-Minuten-Timer

Mikrowelle 
P70T20P-V2
ca. 700 Watt, 
weiß oder silberfarbig
5082797/00-01

​

39.99
49.99

je

6 Leistungsstufen

Bodenstaubsauger 
VCE-108278.3
ca. 900 Watt, Hepafilter
5942827/00

Energy-Batterien
24 x 1,5 Volt AA oder AAA, 
Alkaline
5070841/00-01

24er-Pack

AA oder AAA

​

(Stück = 0,21 €)
4.99

UVP***

14.99

je

Powerbank 
7332532
integriertes 
micro USB-Kabel
5944495/00-01

Bluetooth-Lautsprecher 
EE1771
ca. 2 x 3 Watt
5944844/00

​

14.9919.99

Volumen ca. 2 Liter

beutellos

​

12.9919.99

je

mit Farbwechsel-LED‘s 

Waschvollautomat 
VWM1449A3+++
B/H/T: ca. 60 x 85 x 53 cm
5076787/00

7 kg Füllmenge

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+++

ca. 1.400 U/Minute

Display-Digital

UVP***

449.-

​oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.-

Wärmepumpentrockner 
VWP1007A2
B/H/T: ca. 60 x 85 x 56 cm
5081410/00

UVP***

499.-

oder 18 x mtl. ab 20 E*

319.-

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Extra große Türöfnung: 47 cm

Touchdisplay

7 kg Füllmenge

UVP***

69.99

​

29.99

Display-Digital

Entertainment-Center 
EC4835
Stereo, USB-Port, 
AUX-in, ca. 63 x 
33 x 34 cm
5945344/00

inkl. Discokugel

UVP***

149.-

​

59.99

UVP***

199.-
​

89.99

inkl. 4.000 mAh Akku

LED-Fernseher 
D49F470O4CW
integrierter 
TripleTuner, 
DVB-S2/CI+, T2
5084210/01

Smart-TV

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A++

integriertes WLAN

49 Zoll 
(ca. 124 cm)

NUR ONLINEERHÄLTLICH

UVP***

399.-

​oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.-

bluetooth

Karaokefunktion inkl. Mikrofon

7-Farben-Discolicht

mit verschiedenen Mischreglern

10.000 mAh Lithium Akku

Full-HD
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Dekokissen 
ca. 60 x 60 cm 

5542252/00-02

8.9912.99

je

Microfaser Bettwaren
100 % Polyester

Waschbar
bis

60

Hochwertige Biber Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5943458/00-01

Reine
Baumwolle

Waschbar
bis

60

mit Reißverschluss

Feder Bettenset
Bezug: 100 % Baumwolle, 
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5542011/00

100 % 
Federn

​

29.9944.99

je Set

Nackenstützkissen
in verschiedenen Größen
5542360/00, 4992001/00, 5077811/00

Fleece Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5542316/10-13

Thermofleece 
Spannbetttuch

ca. 100 x 200 cm 
5078181/00-06

5.997.99

je

ca.	150 x 200 cm 5078182/00​ je 9.99 7.99
ca.	180 x 200 cm 5078184/00​ je 12.99 9.99

​

7.9912.99

je Set

mit Reißverschluss

Wohlig warme Schlafträume

​

9.9914.99

je

Kopfkissen
ca. 80 x 80 cm
5068345/00 5.49
Steppbett
ca. 135 x 200 cm
5068346/00 12.99 9.99
ca. 155 x 220 cm
5068832/00 24.99 14.99
ca. 200 x 200 cm
5944260/00 29.99 19.99

Wärmeklasse 3 
medium warm

Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm 

5056894/00

2.994.99

2 x ca. 80 x 80 cm,  
1 x ca. 200 x 200 cm
5943040/00 

je Set 29.99 24.99

1 x ca. 80 x 80 cm,  
1 x ca. 155 x 220 cm
5943039/00 

je Set 24.99 17.99

Spannbetttuch
ca. 100 x 200 cm
5943153/00 je 12.99 9.99
ca. 150 x 200 cm
5943183/00 je 15.99 12.99
ca. 180 x 200 cm
5943184/00 je 19.99 14.99

kuschelig weich

Dekokissen 
ca. 48 x 48 cm 

5077384/00-01

4.997.99

je

Flanelldecke
100 % Polyester, 
ca. 140 x 200 cm
5943055/00 

je 14.99 9.99

Dekokissen 
ca. 40 x 40 cm 

5541328/00-02

3.995.99

je

Dessinbeispiele

​

12.9919.99

je Set

Bettwäsche Cashmere Touch

Bettwäsche 
1 x ca. 80 x 80 cm 

1 x ca. 135 x 200 cm 
5943038/00-02

14.9919.99

je Set

Flanelldecke
100% Polyester, 
ca. 150 x 200 cm
5942949/00 

je 14.99 12.99

anatomisch geformtes Kissen, 
speziell für Rückenschläfer

Biber Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5944399/00-04

​

7.9912.99

je Set

Dessinbeispiele

mit Reißverschluss

Verschiedene Wohnserien
Wohndecke
100 % Polyester, 
ca. 130 x 160 cm
5541329/00 je 12.99 7.99

atmungsaktiv

H
e

im
te

xtilie
n

​
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Schiebevorhang
ca. 60 x 175 cm
5943176/00, 5943177/00

​

9.9912.99

je

Schlaufenvorhang
ca. 140 x 175 cm
5069773/00 etc.

Voile Qualität bedruckt

Dessinbeispiele

​

11.9914.99

je
Fadenvorhang 

ca. 90 x 245 cm 
5080711/00

7.999.99

Schiebevorhang 
ca. 60 x 245 cm 

5944103/00

11.9914.99

Strassbesatz

Stilgarnitur
Metall, silber,  
ausziehbar  
von ca. 120 - 190 cm
5085388/00

Ø 16/13mm

​

4.99
je

Tageslichtqualität

Spann-Plissee

ca.	 45 x 130 cm 5072738/00​12.99
ca.	 50 x 130 cm 5072739/00​13.99

Klemm-
Falzträger

5072868/00 

je 4er-Pack 5.29
(Stück = 1,32 €)

Klemmträger
5072869/00 

je 4er-Pack 8.29
(Stück = 2,07 €)

Klebeträger
5072870/00 

je 4er-Pack 9.29
(Stück = 2,32 €)

ca. 40 x 130 cm 
5072737/00+02

9.99

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5942735/00, 5942810/00-01

transparent mit Besatz

​

9.9914.99

je

Alu-Jalousie

ca.	 50 x 175 cm 5008124/00 12.99 10.99
ca.	 60 x 175 cm 5008125/00 14.99 12.99

ca. 40 x 175 cm 
5008123/00

7.999.99

Dekovorhang
ca. 140 x 245 cm
5942982/00

Verdunklungseffekt

mit Gardinenband

Verdunkelungsqualität

​

7.9914.99

je

Fertig-Store-Serie

Feinstruktur

inkl. Bleiband

Auch in anderen Größen zu 
günstigen Preisen erhältlich.

inkl. Universalband

ca. 245 x 300 cm
5081801/00 27.99 22.99

z.B. ca. 145 x 300 cm 
5081795/00

12.9917.99

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5063212/00-01,04

transparente Wirkware bestickt

​

7.9912.99

je

Ösenvorhang
ca. 135 x 245 cm
5944483/00-02, 5942732/00

schwere Velourqualität geprägt

​

17.9924.99

je

Stilgarnitur
z.B. ca. 120 cm
4991463/00

Fensterserie
Schiebevorhang
ca. 60 x 245 cm
5943738/00 je 15.99 11.99

halbtransparente Webware

mit Jacquard-Muster

inkl. Zubehör

Ösenvorhang 
ca. 140 x 245 cm 

5943737/00 - 02

13.9919.99

je

Last Minute Weihnachtsgeschenke

Ø 28mm ​

(1 m = 5,83 €)

6.99
8.99

je
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Kühl-/
Gefrierkombination 
VKG263A1
Kühlteil: ca. 171 Liter, 
Gefrierteil: ca. 42 Liter, 
B/H/T: ca. 54 x 144 x 57 cm
5072367/00

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.-
UVP***

399.-

Edelstahloptik

Höhe ca. 144 cm

4-Sterne Gefrierteil

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

LED-Lichtband
Farbwechsel-LEDs, 3 m, 30 LEDs/m, 
max. 18 Watt, inklusive DC 12V 2A 
Adapter und Fernbedienung, IP20
5069089/00

selbstklebend

Länge ca. 5 Meter
5069089/01 24.99 9.99
(1 m = 2,00 €)

​

(1 m = 2,66 €)

7.9916.99

Wohnwand
weiß/weiß 

Hochglanz, 
B/H/T: ca. 

270 x 190 x 
35-42 cm, 

ohne 
Beleuchtung

5042623/00

bis ca. 55 ZollZ

MDF-Front

Highlights zum Wochenende
nur am 12. und 13.12.19

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
379.99

Alpina Decken- und Wandweiß
10 Liter für ca. 60 m², weiß, matt
5085142/00

höchste Deckkraft

mit Sofort-Deckkraft

Beim Kauf von 2 Aktionseimern erhalten Sie den 3. Eimer gratis!  
(1l = 2,33 €)  ...

Konturenschnitt

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5943268/00-02 UVP*** je 39.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5943269/00-02 UVP*** je 69.99 29.99

ca. 160 x 230 cm 
5943270/00-02

39.99

UVP***

124.99

je+
​

(1 l = 3,50 €)

34.99
12% gespart!

je Eimer

Weihnachtsbaum
Kunststoff, grün oder weiß 
5016466/00, 5016467/00

ca. 180 cm

ohne 
Dekoration

Christbaumständer
Ø ca. 32 cm, für Stamm  
von Ø ca. 3 - 11 cm 4994620/00

www.poco.de

GRATIS

NIMMNIMM
ZAHLZAHL

33
22

​

7.9914.99

Set

​

19.9929.99

je

​

13.99
24.99

LED-Kerzenlichter
warmweiß,  
Ø ca. 1,5 cm
5942480/00

Höhe 
ca. 10,5 cm 

10er-Set

kabellos

mit Fern
bedienung

WEIHNACHTSARTIKEL

REDUZIERT!
70 BIS ZU

%


